
РЕШЕНИЕ № 2 
29.01.2026 год. 

 
Предоставяне на финансова помощ за подкрепа на ученик в XII клас, останал без 

родителска грижа 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 и ал. 2 и чл. 54, ал. 1 на ЗМСМА, във 

връзка с чл. 98, ал. 1 и чл. 124 от Закон за публичните финанси и чл. 33, ал. 1 на 
Наредба за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни 
дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и 
отчитане на бюджета на Община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие Кметът на Община Габрово да предостави еднократно 

финансово подпомагане на Данйъл Георгиев в размер на 2 100 евро (две хиляди и 
сто евро). Средствата да се осигурят за сметка на целевите средства, предвидени 
в бюджета/разчета на Община Габрово за 2026 г. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите 
действия за изплащане на финансовото подпомагане на лицето по т. 1 и за 
изменение на бюджета/разчета на общината за 2026 г. в четиринадесетдневен срок 
от приемане на настоящето Решение. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


